
Kategoria
Aktualności
Czasowe honorowanie biletów

Honorowane biletów okresowych
Spółki „PKP Intercity” S.A. w
pociągach KM, na odcinku Sochaczew
– Warszawa Wschodnia.

Szanowni Państwo,

informujemy, że w okresie 30 maja – 14 czerwca 2025 r., na odcinku Sochaczew
– Warszawa Wschodnia w niżej wymienionych pociągach uruchamianych przez
Spółkę „Koleje Mazowieckie-KM”
sp. z o.o. honorowane będą bilety okresowe Spółki „PKP Intercity” S.A. ważne na tym
odcinku:

1. odcinkowe,
2. Multiprzejazd,
3. Multiprzejazd Max,
4. sieciowe z UUT

oraz wydane do nich bilety na przewóz rzeczy, roweru i psa.

Szczegółowy zakres honorowania określa poniższa tabela.

 

numer pociągu KM
odcinek honorowania

(w jedną stronę)
termin 30.05. - 14.06.2025 r.
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19401
21713
19403
19405
19407
19415

Warszawa Wschodnia – Sochaczew codziennie

93431
93411
21303

Warszawa Wschodnia – Sochaczew od poniedziałku do piątku

19411
19419
11201

Warszawa Wschodnia – Sochaczew w soboty i niedziele

91410
91412
91414
91438
91426
91422

Sochaczew – Warszawa Wschodnia codziennie

93558
12482 Sochaczew – Warszawa Wschodnia od poniedziałku do piątku

91420 Sochaczew – Warszawa Wschodnia w soboty i niedziele

91122 Sochaczew – Warszawa Wschodnia w soboty

 

Kontrola biletów w ww. pociągach oraz windykacja należności z tytułu przejazdu bez
ważnego biletu PKP IC lub dokumentu poświadczającego uprawnienie do ulgowego
przejazdu odbywa się na zasadach obowiązujących w pociągach KM, zgodnie z



Regulaminem odprawy oraz przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez „Koleje
Mazowieckie – KM” (RP-KM).


